
Pos
0
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
70
94
93
88
99
44
10
38
27

Name
Jozef CÍSAŘ
Lukáš STUDENÝ
Jan JASANSKÝ
Matej PROSTINÁK
Miroslav ZATLOUKAL
Matúš DODOK
Kryštof LATANÍK
Matúš PECHÁČ
Tibor UZSÁK

Štát
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK

Značka
GAS GAS
KTM
YAMAHA
Suzuki LTR 450
SUZUKI 450
Yamaha YFZ 450
KMT evolution 510
SUZUKI 450
YAMAHA YFZ 450 R

Mesto
Příbram
Pelhřimov
Hvézdonice
Dubnica nad Váhom
Šumperk
Bytča
Ostrava
Velké Ridnany
Bátorove Kosihy

Class
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR
QUAD MMSR

1F
50
40
45
36
30
33
27
25
0

2F
50
45
40
33
36
30
27
--
--

Total points
100
85
85
69
66
63
54
25
0

Diff
0
15
15
31
34
37
46
75
100

Gap
0
15
0
16
3
3
9
29
25

Tlač: 6.6.2010 16:32:05

Šéf merania: Sportiming
Riaditeľ preteku: Branislav Zmajkovič

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Sverepec 3.kolo MM SR QUAD 2010
MMSR
Celkové

Sverepec 1,850 Km


